PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2022

Processo Administrativo n. º 23059/2022

Requerente: WV10 CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2022 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. 8844/2022 – Objeto: Registro de preço para

contratação de empresa prestadora de serviços de Engenharia para execução

de serviços de reparos em atendimento ao Programa de Melhorias Habitacionais

de Maricá abrangendo os 4 distritos por regime de tarefa... A Presidente da CPL,

no uso de suas atribuições, informa que a concorrência pública supracitado tem

sua continuação marcada para o dia 04/01/2023 às 10 h. Informações pelo e-

mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 |

2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.